吉首大学关于特殊教育专家候选人推荐名单
公示的通知
根据湖南省教育厅《关于推荐特殊教育专家候选人的通知》要求，学校各单位组织申报特殊教育专家候选人推荐工作。经单位推荐、人事处审核，拟定我校特殊教育专家候选人推荐名单如下，现予公示。

	序号
	单位
	姓名

	1
	林产化工工程湖南省重点实验室
	刘建兰

	2
	体育学院
	郭振华

公示期为11月21日至23日。如有异议，请实名以书面或电子邮件的形式向人事处师资科反映。

师  资  科    电    话：0743-2198017
              电子邮箱：jdszk@126.com

                                  人事处
                        二〇一八年十一月二十一日